Документ предоставлен КонсультантПлюс

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 9 июня 2014 года N 05801-302-081

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 4 июня 2014 г. N 81

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА
МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11 ИЮЛЯ 2012 ГОДА N 86

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
признать утратившим силу приказ министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 11 июля 2012 года N 86 "Об утверждении регламента по осуществлению государственного финансового контроля министерством сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области".

И.о. министра
В.Н.БАРХАТОВ